cECGDELVBIVDEIMEBVECLBNINEY

BOLNCVIN

bBEEEILNGVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 5 de maio de 2025.

Exmo. Sr. Doutor

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA (CULA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 296, aprovado
em Sessão Ordinária de 15/4/2025, da lavra de Vossa Excelência, através do qual solicita
“realizarem a substituição das lâmpadas queimadas, bem como, melhorias na pavimentação
asfáltica da Rua Hermes Fonseca, nas imediações da EMEFI “Professora Dirce Aparecida
Sartori Silveira”, localizada no Jardim Monte Mor”, esclarecer o que segue:

Em relação às melhorias na pavimentação, nosso departamento
técnico estará analisando a referida via assim como a possibilidade de incluí-la em nosso
cronograma de serviços.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar votos de estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL

DE BOTUCATU

          Zeladoria Municipal

        Ramal: 1428

Av. Italia, 425, Vila Juliana                                                                                                                                      (14) 3811-1428

Botucatu-SP | CEP 18605-570                                                                                                              zeladoria@botucatu.sp.gov.br
                                                                                                                                                                 CNPJ 46.634.101/0001-15

Ilmo Sr. Vereador

CULA

MDB

Márcio Roberto dos Santos, vem perante vossa Excelência, em resposta

ao requerimento nº 296, aprovado em Sessão Ordinária dia 15 de abril de 2025, de

autoria do Sr. Vereador CULA (MDB)

“Solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município e
depois de cumpridas as formalidades regimentais, que seja
oficiado ao Secretário de Infraestrutura RODRIGO
COLAUTO TABORDA e ao Secretário de Zeladoria MÁRCIO
ROBERTO DOS SANTOS, cada um em sua esfera de,
realizarem a substituição das lâmpadas queimadas, bem
como, melhorias na pavimentação asfáltica da Rua Hermes
Fonseca, nas imediações da EMEFI “Professora Dirce
Aparecida Sartori Silveira”, localizada no Jardim Monte Mor”.

Venho por meio deste, cumprimentar o nobre vereador, e informar que

estamos enviando ao Eng Elétrico a solicitação, para que possa averiguar e tomar as

devidas providências.

Sem mais, renovamos nossos votos de estima e consideração.

                                                                            Botucatu, 13 de Maio de 2025.

           ____________________________________

      MARCIO ROBERTO DOS SANTOS